ООД,  в полза на  НАП ВАРНА, ОБЩИНА ВАРНА и ХАРА АУТО БЪЛГАРИЯ ЕООД КАТО ПРАВОПРИЕМНИК 
НА ХЕТА АСЕТ РЕЗОЛЮШЪН АУТО БЪЛГАРИЯ ЕООД по  изп.дело  №  20217110400648  по описа на частен 
съдебен изпълнител рег. № 711 Даниела Петрова - Янкова, а именно:

1/2 /една втора/ идеална част от Нива с площ от 4859 /четири хиляди осемстотин петдесет и девет/ кв.м. с  
начин на трайно ползване – НИВА, находяща се в местност ШЕЙБАЛИ, в землището на гр. Бяла, община Бяла,  
област Варна, представляваща поземлен имот с единтификатор 07598.53.17 /нула седем пет девет осем точка пет три 
точка едно седем/, при граници:

[...]

имоти № 07598.53.6, № 07598.53.5, № 07598.53.19, № 07598.53.20, № 07598.53.7, № 
07598.53.16, № 07598.53.18 и № 07598.53.153 

Върху имотите има вписани възбрани по изпълнителни дела.
На осн. чл. 485, вр. чл. 468 от ГПК определям начална цена, от която да започне наддаването в размер на  2 

483,20 € (две хиляди четиристотин осемдесет и три евро и двадесет цента) евро.

Интересуващите се от имота могат да се явят в кантората на частен съдебен изпълнител рег. № 711 Даниела 
Петрова  -  Янкова  на  адрес:  гр.  Варна,  бул.  „Владислав  Варненчик”  № 53-55  ет.  5,  офис  507  и  в  сградата  на